



BE WTR ApS

Rygårds Allé 133
2900 Hellerup
CVR No. 39400936

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.03.2021

Michael Hecker

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BE WTR ApS

Rygårds Allé 133

2900 Hellerup

CVR No.: 39400936

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Michael Hecker, chairman

Asger Norup Rothenborg

Flemming Lyngholm

Simon Justin Claeys

Executive Board

Michael Hecker, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of providing water solutions and related products.

Development in activities and finances

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 833,404 which is considered unsatisfactory by Management.

Our gross margin has decreased due to lower export sale to sister companies, however the sales from the Danish operating activity sales has increased with gross profit from the Danish operation growing by 92%, excluding inventory regulations.

Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 is still a current event in the months after 31.12.2020. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss	1	111,170	806,613
Staff costs	2	(980,717)	(1,654,452)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(171,675)	(75,912)
Operating profit/loss		(1,041,222)	(923,751)
Other financial income	4	20,995	31,833
Other financial expenses	5	(48,177)	(78,807)
Profit/loss before tax		(1,068,404)	(970,725)
Tax on profit/loss for the year	6	235,000	213,474
Profit/loss for the year		(833,404)	(757,251)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(833,404)	(757,251)
Proposed distribution of profit and loss		(833,404)	(757,251)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		741,720	658,466
Property, plant and equipment	7	741,720	658,466
Deposits		99,840	78,080
Deferred tax		200,000	0
Financial assets		299,840	78,080
Fixed assets		1,041,560	736,546
Manufactured goods and goods for resale		1,260,513	1,169,036
Inventories		1,260,513	1,169,036
Trade receivables		390,736	505,038
Receivables from group enterprises		647,147	1,644,525
Other receivables		0	43,491
Joint taxation contribution receivable		0	233,474
Receivables		1,037,883	2,426,528
Cash		0	65,919
Current assets		2,298,396	3,661,483
Assets		3,339,956	4,398,029

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		557,953	1,391,357
Equity		607,953	1,441,357
Deferred tax		0	35,000
Provisions		0	35,000
Other payables		88,397	38,500
Non-current liabilities other than provisions	8	88,397	38,500
Prepayments received from customers		369,914	300,070
Trade payables		344,935	1,254,850
Payables to group enterprises		1,732,679	1,235,894
Other payables		196,078	92,358
Current liabilities other than provisions		2,643,606	2,883,172
Liabilities other than provisions		2,732,003	2,921,672
Equity and liabilities		3,339,956	4,398,029
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,391,357	1,441,357
Profit/loss for the year	0	(833,404)	(833,404)
Equity end of year	50,000	557,953	607,953

Notes

1 Gross profit/loss

The company has received compensation from the Danish Government due to the coronavirus outbreak. The company has received 56.129 DKK in compensation for repatriated staff.

Revenue is based on annual recurring revenues from existing contracts. Revenue from existing contracts to 594.320 DKK in the financial year 2020.

Turnover outside group sales has increased by 68%.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	906,600	1,373,562
Pension costs	61,782	84,584
Other social security costs	9,209	9,916
Other staff costs	3,126	186,390
	980,717	1,654,452
Average number of full-time employees	1	1

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020	2019
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	171,675	75,912
	171,675	75,912

4 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	19,989	31,833
Other financial income	1,006	0
	20,995	31,833

5 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	41,282	72,041
Other financial expenses	6,895	6,766
	48,177	78,807

6 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Change in deferred tax	(235,000)	20,000
Refund in joint taxation arrangement	0	(233,474)
	(235,000)	(213,474)

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	757,708
Additions	254,929
Cost end of year	1,012,637
Depreciation and impairment losses beginning of year	(99,242)
Depreciation for the year	(171,675)
Depreciation and impairment losses end of year	(270,917)
Carrying amount end of year	741,720

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	88,397
	88,397

Other payables due after more than 5 years amounts to 0 DKK.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Premium Coffee Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
